Финансовое  управление

Администрации Дивеевского  муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

10.12.14 год                                                                            № 28
Об изменении плана работы

контрольно - ревизионного сектора

  Внести в план работы контрольно-ревизионного сектора следующие изменения:

1.  В связи с производственной  необходимостью  перенести  из плана работы  2 полугодия  2014 года  проверку  по исполнению бюджета  Верякушской сельской администрации  в план работы 2015 года.
    2.  Включить в план работы  2 полугодия 2014 года  проверку ФХД  МБ ДОУ  детский сад с. Ивановское.
   3.  Отменить действие приказа от 03.12.2014 года № 24 «О проведении  проверки  по исполнению бюджета  Верякушской сельской администрации».
  4.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
Начальник
финансового управления администрации
Дивеевского  муниципального  района                                        Т.Н. Чернягина